
    
Zarządzenie  Nr 100/2017

Prezydenta    Miasta    Ostrołęki
z dnia 17 maja 2017r,

w sprawie przeniesienia własności darowanej nieruchomości z powrotem na
darczyńcę

Na  podstawie  art.  13  ust.  2  z  dnia  21  sierpnia  1997 roku  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  przeniesienie  własności  nieruchomości  -   zabudowanej  budynkiem
biurowym,  budynkiem  gospodarczym  i  innym  budynkiem  niemieszkalnym,  położonej  
w Ostrołęce przy ul. Kościuszki 29, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym
20619 o  powierzchni  0,1398 ha,  darowanej aktem  notarialnym z dnia 13.04.2012 r. rep. A
Nr 2297/2012 przez Skarb Państwa na rzecz Miasta Ostrołęki -  z powrotem na darczyńcę, ze
względu na odwołanie darowizny. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

                                                                        § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


